УРТАМСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  УРТАМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2012                                                                                                                                 № 12
с. Уртам  Кожевниковский  район  Томская  область

О закрытии ледовой переправы через р. Обь

В связи с повышением температурного режима и возникновением изменения структуры льда на реке Обь в следствии прошедшего землетрясения в республике Тува.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ледовую переправу через р. Обь закрыть с 7 марта 2012г.

2. Ответственному за безопасное перемещение транспорта  Рыжковичу В.Н. на въезде на переправу установить дорожный знак «Движение запрещено»
3. Управляющему делами Усманову В.Р. сделать сообщение о принятом постановлении в районной газете «Знамя Труда»
Глава Уртамского

сельского поселения                                                                                                 А.М. Кузнецов

Усманов В.Р.
     51-351